[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от  16.10.2019									         № 32
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в план работы
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2019 год

В соответствии со статьей 12 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», пунктом 4 раздела 4 Регламента                 Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района               от 25.06.2012 № 4, принимая во внимание требование Ханты-Мансийского межрайонного прокурора А.А.Майорова от 16.10.2019 № 7-34-2019                      об участии специалиста в проведении проверки на предмет соблюдения бюджетного законодательства администрацией Ханты-Мансийского района, в рамках реализации национального проекта:

[bookmark: _GoBack]	1. Дополнить Приложение 1 к приказу контрольно-счетной палаты   Ханты-Мансийского района от 27.12.2018 № 26 «План работы                 контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2019 год» пунктом 2.11. раздела II «Экспертно-аналитические мероприятия»                       - «Соблюдение порядка утверждения и целевого расходования бюджетных средств муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Ханты-Мансийского района                       на 2019-2021 годы», портфель проектов «Малый и средний бизнес                        и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» исследуемый период – 2019 год (по состоянию на 15.10.2019), срок исполнения –  IV квартал 2019 года, ответственные за исполнение                       – О.А.Бурычкина.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю                       за собой.

Председатель								 О.А.Бурычкина
image1.emf